
 

UCHWAŁA NR XLVII/291/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia  9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 458 460,00 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 271 117,47 zł 
   

 a) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na organizację transportu 

(dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (wraz                    

z zapewnieniem mieszkańcom możliwości zgłoszenia potrzeb transportowych) 

2 600,00 zł 

 b) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 z przeznaczeniem na pomoc  

dla domu pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania 

się wirusa SARS-CoV-2 

8 720,00 zł 

 c) środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych 

z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

27 685,00 zł 

 d) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020 pakiet 

REACT-UE na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” 

80 257,47 zł 

       e) zwrot podatku VAT z 2021 r. 145 959,00 zł 

 f) subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 5 896,00 zł 
    

 2) dochody majątkowe o kwotę 187 342,53 zł 
    

 a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020 pakiet 

REACT-UE na realizację projektu „Cyfrowa Gmina”  

187 342,53 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 471 861,87 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 132 664,34 zł 
   

 a) organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 (wraz z zapewnieniem mieszkańcom możliwości zgłoszenia 

potrzeb transportowych) 

2 600,00 zł 

 b) przygotowanie i zabezpieczanie Domu Pomocy Społecznej przed wzrostem 

zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 

8 720,00 zł 

 c) organizacja dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej  

17 637,00 zł 

  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach                                                                                 9 727,00 zł 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy                                                                                  7 910,00 zł 

 

 d) dotacja celowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe 

o uprawnieniach szkół publicznych na wsparcie szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej  

10 048,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                                2 368,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                                 2 688,00 zł 
- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce       2 112,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie                 2 880,00 zł 

 

 e) wydatki bieżące w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 80 257,47 zł 

 f) wynagrodzenia wraz z pochodnymi - uruchomienie i prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste Powietrze” 

2 901,87 zł 

 g) bieżące remonty dróg wewnętrznych 10 500,00 zł 

  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  
    

   



 

   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 339 197,53 zł 
    

 a) modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoły 
Podstawowej w Bieździedzy 

35 000,00 zł 

 b) modernizacja monitoringu wokół budynku Szkoły Podstawowej w Kołaczycach  10 600,00 zł 

 c) rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w  miejscowości Kluczowa 

– część miasta Kołaczyce 

2 850,00 zł 

 d) rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Kluczowa – część miasta Kołaczyce 

2 850,00 zł 

 e) zakupy inwestycyjne w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 187 342,53 zł 

 f) zakup agregatów prądotwórczych   100 000,00 zł 

  - pomoc rzeczowa  dla Iwano-Frankowe w Ukrainie  

 g) nadbudowa, rozbudowa i przebudowa Izby Muzealnej w Kołaczycach  555,00 zł 
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 13 401,87 zł 

 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 2 901,87 zł 
   

 a) zakup wyposażenia i usług pozostałych  -  uruchomienie i prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste Powietrze” 

2 901,87 zł 

    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 10 500,00 zł 
    

 a) opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy oświetlenia 

drogowego przy drodze powiatowej nr 1841R  Sieklówka-Warzyce w km 1  +  

450 – 2  + 880 

10 500,00 zł 

  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

    

§ 2. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

sołectwa Sieklówka ustalony w tabeli nr  9 do uchwały budżetowej, po zmianach 

wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzemiennie zgodne                                     

z zestawieniem jak niżej: 

 

 
 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Sołectwo Lp. Zadanie  

Plan po 

zmianach  

/w zł/ Dział Rozdział Paragraf 

  900 90015 6050   1. 

Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej budowy oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej nr 1841R  Sieklówka-Warzyce w 

km 1  +  450 – 2  + 880  

9 500,00  

6. 754 75412 4210 Sieklówka 2. 

Zakup radiotelefonu przewoźnego Motorola DM 

4600e, anteny samochodowej, manipulatora z 

mikrofonem do przedziału autopompy, mikrofonu - 

głośnik IP57 

4 009,80  

  900 90015 6050   3. 
Zakup i montaż dwóch lamp solarnych MP SOL 15 

na słupach 5m na parkingu przy Kościele 
7 700,00  

  600 60017 4270   4. Bieżące remonty dróg wewnętrznych  30 267,90  

          razem 51 477,70  
 

 

 2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Sieklówka dokonano na wniosek sołtysa wsi Sieklówka w związku z uchwałą 

Rady Sołeckiej sołectwa Sieklówka. 

 

 3. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego 

pozostaje bez zmian. 

 

    

    

    



 

    

    

§ 3. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

    

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY 

     Edward Zbylut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XLVII/291/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-03-09

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 267 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

80 257,47

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

187 342,53

758 Różne rozliczenia 179 540,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 581,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 581,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 145 959,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 145 959,00

851 Ochrona zdrowia 2 600,00
85195 Pozostała działalność 2 600,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 600,00

852 Pomoc społeczna 8 720,00
85202 Domy pomocy społecznej 8 720,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 720,00

458 460,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XLVII/291/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-03-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 850,00

40002 Dostarczanie wody 2 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,00

600 Transport i łączność 10 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00

750 Administracja publiczna 267 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 972,47

4307 Zakup usług pozostałych 36 285,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 342,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 73 285,00

80101 Szkoły podstawowe 73 285,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 361,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 754,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 600,00

851 Ochrona zdrowia 2 600,00

85195 Pozostała działalność 2 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

852 Pomoc społeczna 8 720,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 650,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -901,87

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555,00

92195 Pozostała działalność 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555,00

Razem: 458 460,00

Strona 1 z 1BeSTia


